Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.03.2022                                                                                                        № 192
с. Надеждинское

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов от 15.10.2021 № 162 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
В целях приведения решения Собрания депутатов сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 15.10.2021 № 162 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Надеждинского сельского поселения

  Ю.С. Каракулова